
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO 

Gabinete do Prefeito 

 

 

 

PORTARIA Nº095/2021 Em, 10 de março de 2021 

 

 

 

                           O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE LIVRAMENTO, no uso das atribuições 

que lhe confere os artigos 69, II, 79, II e 93, II, “a”, da Lei Orgânica do Município – LOM: 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art.1º. Designar a Sra. JANAINA MICHELLY DE ALCANTARA LIMEIRA, portadora do 

CPF: 078.396.084-00, RG: 3.061.831 SSPPB e MATRÍCULA: 201624,  ocupante   do   cargo de 

SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL para ser representante da Prefeitura junto ao 

Ministério da Mulher, da Família e  dos Direitos Humanos - MMFDH, para praticar todos os 

atos necessários a efetivação e recebimento do conjunto de equipamentos destinados a equipagem 

e estruturação de Conselho Tutelar. 

Art.2º. Esta portaria entra em vigor no ato de sua publicação. 

 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE 

 

 

 

Ernandes Barboza Nóbrega 

Prefeito Constitucional 

 

 

 


